
Rozpočtové opatření bez ZU

Datum:23.10.2024

Čas:16:09:12

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

3113 2122 001201 090 1 156 000,00 734 000,00 1 890 000,00 ZŠ nám. Karla IV. - odpisy

1 156 000,00 734 000,00 1 890 000,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

4222 001903 031 0,00 600 000,00 600 000,00
Dotace KÚKK - volnočasový areál Pozorka - 

Limnice - odstavná plocha

0,00 600 000,00 600 000,00

1 156 000,00 1 334 000,00 2 490 000,00

Rozpočtové změny

00254801 Město Nejdek

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Rozpočtové opatření číslo : 1013

Evidenční číslo rozpočtového opatření :

Celkem za Nedaňové příjmy

Nedaňové příjmy

PŘÍJMY

úprava rozpočtu - 61. RM:

- dotace KÚKK - volnočasový areál Pozorka - Limnice - odstavná plocha,

- ZŠ nám. Karla IV. - odpisy,

- Krušnohorský jarmark, turistický produkt - Zajímavosti Nejdecka

Celkem PŘÍJMY

Celkem za Přijaté transfery

Přijaté transfery

Číslo usnesení : RM/1800/61/2024

Název rozpočtového opatření : úprava rozpočtu - 61. RM Schváleno dne : 21.10.2024



Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

2141 5123 000018 100 0,00 65 000,00 65 000,00
Krušnohorský jarmark - stánky - podlimit. tech. 

zhodnocení

2143 5169 000039 100 150 000,00 45 000,00 195 000,00 Turistický produkt - Zajímavosti Nejdecka - služby

3113 5331 001201 090 1 156 000,00 734 000,00 1 890 000,00 ZŠ nám. Karla IV. - odpisy

1 306 000,00 844 000,00 2 150 000,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

2141 6122 000018 100 290 000,00 -110 000,00 180 000,00 Krušnohorský jarmark - stánky

2219 6121 001903 031 1 900 000,00 600 000,00 2 500 000,00
Dotace KÚKK - volnočasový areál Pozorka - 

Limnice - odstavná plocha

2 190 000,00 490 000,00 2 680 000,00

3 496 000,00 1 334 000,00 4 830 000,00

Celkem za Běžné výdaje

Běžné výdaje

VÝDAJE

Celkem VÝDAJE

Celkem za Kapitálové výdaje

Kapitálové výdaje


